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	Приложение 3
 к муниципальной программе 
«Молодежь Наукограда Бийск» 



Объем
финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципальной программы «Молодежь Наукограда Бийск»

	Источники и направления расходов
	Сумма расходов, тыс. рублей

	
	Всего
	В том числе по годам

	
	
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего финансовых затрат
	60444,56
	1 523,00
	1 938,70
	53947,86
	3035,00

	в том числе:
	
	
	
	
	

	из бюджета города
	9 015,70
	1 523,00
	1 938,70
	2 519,00
	3035,00

	из внебюджетных источников
	0
	0
	0
	0
	0

	из иных источников
в том числе:
федеральный бюджет
краевой бюджет
	

50 914,55
514,31
	

-
	

-
	

50 914,55
514,31
	

-

	Из них:
	
	
	
	
	

	Капитальные вложения
	50 028,40
	0
	0
	50 028,40
	0

	в том числе:
	
	
	
	
	

	из бюджета города
	60,0
	0
	0
	60,0
	0

	из внебюджетных источников
	0
	0
	0
	0
	0

	из иных источников:
федеральный бюджет
краевой бюджет
	
49 468,70
499,70
	
0
	
0
	
49 468,7
499,7
	
0

	НИОКР <*>
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе:
	
	
	
	
	

	из бюджета города
	0
	0
	0
	0
	0

	из внебюджетных источников
	0
	0
	0
	0
	0

	из иных источников
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие расходы
	10416,16
	1 523,00
	1 938,70
	3 919,46
	3035,00

	в том числе:
	
	
	
	
	

	из бюджета города
	8 955,7
	1 523,00
	1 938,70
	2459,00
	3035,00

	из внебюджетных источников
	0
	0
	0
	0
	0

	из иных источников:
федеральный бюджет
краевой бюджет
	
1445,85
14,61

	
0
	
0
	
1445,85
14,61

	
0
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